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 Убавината на свежото и зеленото зависи најмногу од знаењето за 
наводнување.
Правилното наводнување на фарма или градина не е едноставна задача.
 Всушност секоја сорта растение и секој тип на почва имаат различна потреба 
од вода. Способноста да се задоволат овие различни потреби е вистинска уметност 
која бара големо искуство, материјали и инструменти со највисок квалитет.
 Во минатото доставувањет на водата до плодните површини се вршела на 
различни начини, преку канали и слично при што се правела голема загуба на вода и 
налевањето се вршело во многу тешки услови, притоа не се добивала потребната 
количина вода за правилна вегетација затоа и производствените трошоци биле 
високи.
 Денес веќе не е така.
 Довербата дадена на системот за наводнување, со можност да биде поставен 
под или над земја, рачно или автоматско регулирање резултира со максимални 
заштеди на време енергија вода.
 АРС ФРУИТ ја има таа задача и одговорност, да понуди најквалитетна опрема, 
материјали и елементи за системи за наводнување и системи за фертиригација.
Преку нашите системи секое растение може да добие подеднакво количество вода и 
хранливи состојки кои се доволни за правилна вегетација и поголем принос.
 Долгогодишното искуство и иновативните технологии кои ги имаме преку 
нашите партнери од Р. Италија и Р. Грција, резултираат со врвни резултати кои 
срдечно се препознаени од нашите клиенти.

СЕКОГАШ ЧЕКОР ПОБЛИСКУ ДО ВИСТИНСКИТЕ ВРЕДНОСТИ

ARS FRUIT water & irrigation technologies
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ЗА НАС

ЦРЕВА / DRIPLINE, LDPE, HDPE

СПОЈНИ КОМПРЕСИОНИ ЕЛЕМЕНТИ

OГРЛИЦИ 

СПОЈНИ ЕЛЕМЕНТИ СО НАВОЈ

RAIN BIRD ПРОГРАМ

ЛОК ФИТИНГ 

ФИЛТРИ

ХИДРОЦИКЛОН И ФЕРТИРИГАЦИЈА 

ВЕНТИЛИ 

РЕБРАСТ ФИТИНГ

ХОЛЕНДЕР СПОЈНИ ЕЛЕМЕНТИ
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Ø20/50cm/4L      PN4      300  

димензија притисок                метри    цена

 

Ø16-20      PN4    300  

димензија притисок                метри    цена

Ø16/20cm/4l      PN4      400  

Ø16/25cm/4l      PN4      400  

Ø16/33cm/4l      PN4      400  

Ø16/40cm/4l      PN4      400  

Ø16/50cm/4l      PN4      400  

Ø20/33cm/4l      PN4      300  

Ø20/50cm/4l      PN4      300  

димензија притисок                метри    цена

ADRILINE - црево со вградени капалки

 

30cm/1.5L         /   2500  

димензија      дебелина на ѕид          метри    цена

SOA PLAST dual drip Italy - црево лента со емитер

ADRIPC - со интегрирана самокомпензирачка капалка

* овој производ може да се обезбеди по нарачка

MINILINE - црево со вградени капалки

DRIPLINE 4
DRIPLINE



 

Ø16  PN6  300  

Ø20  PN6  300  

Ø25  PN6  250  

Ø32  PN6  200  

димензија притисок                метри    цена

   

Ø40  PN6  100  

Ø50  PN6  100  

Ø63  PN6  100  

Ø75  PN6  100  

Ø90  PN6  100  

димензија притисок                метри    цена

Ø20  PN10  300  

Ø25  PN10  300  

Ø32  PN10  300  

Ø40  PN10  200  

Ø50  PN10  200  

Ø63  PN10  100  

димензија притисок                метри    цена

"LDPE PN6" - црно со  плави линии - нумерирано

ПОЛИЕТИЛЕНСКИ ЦРЕВА

"HDPE PE 80" - црно со  плави линии - нумерирано

"HDPE PE 100" - црно со  плави линии / плаво со бела внатрешност

LDPE & HDPE
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20 20 

25 20 

32 10 

40 10 

50 5 

63 - 

75 - 

90 - 

110 - 

димензијa   пакување  цена

СПОЈКА

20 20 

25 20 

32 10 

40 5 

50 4 

63 - 

75 - 

90 - 

110 - 

димензијa   пакување  цена

КОЛЕНО

20 x 1/2” 20 

20 x 3/4” 20 

25 x 1/2” 20 

25 x 3/4” 20 

25 x 1” 20 

32 x 3/4” 10 

32 x 1” 10 

40 x 1”1/4 5 

40 x 1”1/2 5 

40 x 2” 5 

50 x 1”1/2 5 

50 x 2” - 

63 x 2” - 

75 x 2”1/2 - 

90 x 3” - 

110 x 4” - 

димензијa   пакување  цена

КОЛЕНО СО МАШКИ НАВОЈ

20 x 1/2” 20 

20 x 3/4” 20 

25 x 3/4” 20 

25 x 1” 20 

32 x 3/4” 10 

32 x 1” 10 

40 x 1”1/4 5 

50 x 1”1/2 5 

50 x 2” - 

63 x 2” - 

75 x 2”1/2 - 

90 x 3” - 

110 x 4” - 

димензијa   пакување  цена

КОЛЕНО СО ЖЕНСКИ НАВОЈ

20 x 1/2” 20 

20 x 3/4” 20 

25 x 1/2” 20

25 x 3/4” 20 

25 x 1” 20 

32 x 3/4” 20 

32 x 1”1/4 20

32 x 1” 20 

40 x 1” 10 

40 x 1”1/4 10 

40 x 1”1/2 10 

50 x 1”1/4 5 

50 x 1”1/2 5 

димензијa   пакување  цена

ПОЛУСПОЈКА СО MАШКИ НАВОЈ

50 x 2” 5 

63 x 2” - 

63 x 2”1/2 - 

75 x 2” - 

75 x 2”1/2 - 

75 x 3” - 

90 x 2”1/2 -

90 x 3” - 

90 x 4” - 

110 x 3” - 

110 x 4” - 

димензијa   пакување  цена

20 x 1/2” 20 

20 x 3/4” 20 

25 x 3/4” 20 

25 x 1/2” 20

25 x 1” 20 

32 x 1” 20

32 x 3/4” 20

40 x 1” 10 

40 x 1”1/4 10 

40 x 1”1/2 5 

50 x 1”1/4 5 

димензијa   пакување  цена

ПОЛУСПОЈКА СО ЖЕНСКИ НАВОЈ

50 x 1”1/2 5 

50 x 2” 5 

63 x 2” - 

75 x 2” - 

75 x 2”1/2 - 

90 x 3” - 

110 x 4” - 

димензијa   пакување  цена

BLACK LINE COMPRESSION FITTINGS
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20 20 

25 10 

32 10 

40 5 

50 - 

63 - 

75 - 

90 - 

110 - 

димензијa   пакување  цена

ТЕКОМАД

20 x 1/2” 10 

20 x 3/4” 20 

25 x 3/4” 10 

25 x 1/2” 10 

25 x 1” 10 

32 x 3/4” 10 

32 x 1” 10 

40 x 1”1/4 5 

40 x 1”1/2 5 

50 x 1”1/2 - 

50 x 2” - 

63 x 2” - 

75 x 2” - 

75 x 2”1/2 - 

90 x 3” - 

110 x 4” - 

димензијa   пакување  цена

ТЕКОМАД СО МАШКИ НАВОЈ

20 x 1/2” 20 

20 x 3/4” 20 

25 x 3/4” 10 

25 x 1” 10 

32 x 3/4” 10 

32 x 1” 10 

40 x 1”1/4 5 

40 x 1”1/2 5 

50 x 1”1/2 - 

50 x 2” - 

63 x 2” - 

75 x 2”1/2 - 

90 x 3” - 

110 x 4” - 

димензијa   пакување  цена

ТЕКОМАД СО ЖЕНСКИ НАВОЈ

BLACK LINE COMPRESSION FITTINGS
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20 20 

25 20 

32 20 

40 10 

50 10 

63 - 

75 - 

90 - 

110 - 

димензијa   пакување  цена

ШТОПНА

25-20 20 

32-20 10 

32-25 10 

40-32 5 

50-35 - 

50-40 - 

63-32 - 

63-40 - 

63-50 - 

75-40 - 

75-50 - 

75-63 - 

90-63 - 

90-75 - 

110-75 - 

110-90 - 

димензијa   пакување  цена

РЕДУЦИРАНА СПОЈКА

BLACK LINE COMPRESSION FITTINGS
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20 x 1/2” 2     

25 x 3/4” 2          

32 x 3/4” 2          

40 x 3/4” 2       

50 x 3/4” 2          

50 x 1” 2        

63 x 3/4” 4    

63 x 1” 4        

75 x 3/4” 4     

75 x 1” 4         

75 x 1”1/4 4       

75 x 1”1/2 4          

75 x 2” 4   

90 x 3/4” 4     

90 x 1” 4  

90 x 1”1/4 4      

90 x 1”1/2 4

200 x 1” 6     

200 x 2” 6          

200 x 3” 6          

200 x 4” 6       

225 x 1” 6          

225 x 2” 6        

225 x 3” 6    

225 x 4” 6        

димензијa   штрафови  цена

ОГРЛИЦА СО ШТРАФОВИ

90 x 2” 4  

110 x 3/4” 4 

110 x 1” 4 

110 x 1”1/4 4 

110 x 1”1/2 4         

110 x 2” 4      

110 x 3”* 6

125 x 2”1/2 6

125 x 2” 6

125 x 1” 6

140 x 1” 6

140 x 2” 6

140 x 3” 6

160 x 1” 6

160 x 2” 6

160 x 3” 6

160 x 4” 6

димензијa   штрафови  цена димензијa   штрафови  цена

40 x 3/4” 10       

50 x 3/4” 10          

50 x 1” 10         

димензијa   паковање  цена

ОГРЛИЦА СО НАБИВКИ

63 x 3/4” 10  

63 x 1” 10        

75 x 1” 10    

димензијa   паковање  цена

CLAMP SADDLES
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THREADED FITTINGS

ø 1/2” PN16 50          

ø 3/4” PN16 20       

ø 1” PN16 20        

ø 1”1/4 PN16 20         

ø 1”1/2 PN16 20       

ø 2” PN16 10         

ø 2" 1/2 PN16                                      

ø 3” PN16       

ø 4” PN16        

димензијa        PN       пакување    цена
ø 1/2” PN16 50          

ø 3/4” PN16 20         

ø 1” PN16 20         

ø 1”1/4 PN16 20          

ø 1”1/2 PN16 20        

ø 2” PN16 10        

ø 2" 1/2 PN16                                      

ø 3” PN16          

ø 4” PN16        

димензијa        PN       пакување    ценаШТОПНА СО МАШКИ НАВОЈ

ШТОПНА СО ЖЕНСКИ НАВОЈ

ø1/2”x 3/4” PN16         50        

ø1/2"x 1”  PN16         20                

ø3/4" x 1” PN16         20       

ø3/4” x 1”1/4 PN10         10               

ø1” x 1”1/4 PN10         10        

ø1”1/4 x 1”1/2 PN10         10     

ø1”1/2 x 2” PN10         5                

димензијa        PN       пакување    цена

РЕДУЦИР  М-Ж
ø 3/4”x1/2" PN16 50 

ø 1”x1/2” PN16 50 

ø 1”x3/4" PN16 50 

ø 1”1/4x3/4” PN16 10 

ø 1”1/4x1" PN16 10 

ø 1”1/2x1" PN16 10 

ø 1”1/2x1”1/4 PN16 10 

ø 2”x1" PN16 5 

ø 2”x1”1/4 PN16 5 

ø 2”x 1”1/2 PN16 5 

ø 2”1/2x2” PN16 - 

ø 3”x2”1/2 PN10 - 

ø 4”x3" PN10 - 

димензијa        PN       пакување    цена

РЕДУЦИР  М-Ж
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ø 1/2” PN16 20       

ø 3/4” PN16 20      

ø 1”  PN16 20    

ø 1”1/4 PN16 10      

ø 1”1/2 PN16 10   

ø 2”  PN16 10    

ø 2”1/2 PN16 -     

ø 3”  PN16 -    

ø 4”  PN16 -  

димензијa        PN       пакување    цена

НИПЛА

ø3/4” x 1/2”           PN16  20       

ø1” x 1/2”            PN16  20      

ø1” x 3/4”            PN16  20      

ø1”1/4 x  3/4”          PN16 20 

ø1”1/4 x 1”                 PN16 20      

ø1”½ x 1”                   PN16 10   

ø1”½ x 1”1/4              PN16 10    

ø2” x  1”1/2               PN16 10    

ø2”½ x 2”                PN16 5   

ø3” x 2”                   PN16 -    

ø3” x 2”1/2              PN16 -   

ø4”x 3”                    PN16 -  

димензијa        PN       пакување    цена

НИПЛА РЕДУЦИРАНА

THREADED FITTINGS

ø 1/2” PN16 20 

ø 3/4” PN16 20 

ø 1” PN16 20 

ø 1”1/4 PN10 10 

ø 1”1/2 PN10 10 

ø 2” PN10 5 

ø 2”1/2 * PN10 - 

ø 3” * PN10 - 

ø 4” * PN10 - 

димензијa        PN       пакување    цена

МУФ

ø3/4”x 1/2" PN16 20 

ø1” x 3/4 PN16 20 

ø1”1/4x1” PN10 10 

ø1”1/2x1”1/4 PN10 10 

ø2” x 1”1/2 PN10 5 

ø2”1/2 x 2” * PN10 - 

ø3”x 2” * PN10 - 

ø3” x 2”1/2 * PN10 - 

ø4” x 3” * PN10 - 

* Елементи со метален прстен: ø 2"1/2 ; 3" и  4"

димензијa        PN       пакување    цена

РЕДУЦИРАН МУФ
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ø 1/2” PN16     50     

ø 3/4” PN16     20   

ø 1” PN16     20     

ø 1”1/4 PN16     10      

ø 1"1/2 PN16     10      

димензијa        PN       пакување    цена

КОЛЕНО СО МАШКИ НАВОЈ

ø 1”1/2 PN16     10     

ø 1” PN16     10  

димензијa        PN       пакување    цена

АДАПТЕР ЗА КАНИСТЕРАДАПТЕР ЗА КАНИСТЕРАДАПТЕР ЗА КАНИСТЕРАДАПТЕР ЗА КАНИСТЕР

ø 1/2” PN16     20 

ø 3/4” PN16     20    

ø 1” PN16     20 

ø 1”1/4 PN10     10    

ø 1”1/2 PN10      5 

ø 2” PN10      2   

ø 2”1/2* PN10      -  

ø 3”* PN10      - 

ø 4”* PN10      - 

димензијa        PN       пакување    цена

THREADED FITTINGS

ø 1/2” PN16   20 

ø 3/4” PN16   10 

ø 1” PN16   10 

ø 1”1/4 PN10   10 

ø 1”1/2 PN10   5 

ø 2” PN10   2 

ø 2”1/2* PN10   - 

ø 3”* PN10   - 

ø 4”* PN10   - 

димензијa        PN       пакување    цена

ТЕКОМАД СО ЖЕНСКИ НАВОЈ

ø 1/2” PN16 20 

ø 3/4” PN16 10 

ø 1” PN16 10 

ø 1”1/4 PN10 10 

ø 1”1/2 PN10 5 

ø 2” PN10 2 

ø 2”1/2* PN10 - 

ø 3”* PN10 - 

димензијa        PN       пакување    цена

ПОЛУСПОЈКА ЗА СПИРАЛНО ЦРЕВО 

ø 1/2” PN16    50 

ø 3/4” PN16    20 

ø 1” PN16    20 

ø 1”1/4 PN16    10 

ø 1”1/2 PN16    10 

ø 2” PN16 - 

димензијa        PN       пакување    цена

ТЕКОМАД СО МАШКИ НАВОЈ

КОЛЕНО СО ЖЕНСКИ НАВОЈ
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SPRAY HEADS BODY SPRAY

UNI SPRAY HE VAN 
    опис      агол   притисок   радиус    пакув.      цена

HE VAN 8         2,1           2,4             50 

HE VAN 10           2,1          3,05             50             

HE VAN 12         2,1            3,7             50            

HE VAN 15         2,1            4,6             50           

HE VAN 8         2,1           2,4             50 

HE VAN 10           2,1          3,05             50             

HE VAN 12         2,1            3,7             50            

HE VAN 15         2,1            4,6             50           

MPR STRIP SERIES
    опис      агол    притисок   радиус    пакув.      цена

15EST        2,1         1,2x4,6            25             

15RCS        2,1         1,2x4,6            25               

15LCS        2,1         1,2x4,6            25             

15SST        2,1         1,2X9,2            25           

ТЕЛО ЗА СПРЕЕР UNI SPRAY 400                     

UNI SPRAY VAN 
    опис      агол   притисок   радиус    пакув.      цена

VAN 10           2,1          3,05             50             

VAN 12         2,1            3,7             50            

VAN 15         2,1            4,6             50             

VAN 18         2,1            5,5             50           
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спреери и тела
за спреери



SPRAY HEADS BODY SPRAY

2.4m-4.6m 4.0m-5.5m 5.2m-7.3m Strip Nozzles

R-VAN14 / 45°-270°           
R-VAN14-360 / 360°

US400

1804 Group
PRS30 PRS45

1802PRS

R-VAN18 / 45°-270°           
R-VAN18-360 / 360°

R-VAN24 / 45°-270°           
R-VAN24-360 / 360°

R-VAN-LCS / 1.5-4.6m          
Left corner strip

R-VAN-SST / 1.5-9.1m          
Side strip

R-VAN-RCS / 1.5-4.6m          
Right corner strip
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спреери и тела
за спреери

1800 nozzle
group
1800 nozzle
group



ROTORS

ротори

4":10 cm

1/2" NPT

Shrub:
7"(17,8 cm)
4"(16,8 cm)

ROTOR 3504 ROTOR 5004

4":10 cm

3/4" (20/27) NPT

4":18,5 cm

ROTOR FALCON 6504 ROTOR 8005
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100HV ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 24 VAC
100HV ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 9 VAC
100HVF ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 24 VAC

100DV ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 9VDC
100DV ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 24VAC

DV SERIES

HV SERIES

150 PGA ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 24 VAC
200 PGA ЕЛЕКТРОВЕНТИЛ 24 VAC

PGA SERIES

ELECTROVALVES

16

електро
вентили

0.23 4          0.23

0.60 10          0.24

1.20 20          0.26

3.60 60          0.32

4.50 75          0.35

6.00 100          0.41

9.00 150          0.59

Flow m 3/h          L/m         100-DV 1”bar

DV VALVE PRESSURE LOSS (bar)

0.5 7.6  - -

1.2 20  - -

3 50  - -

6 100 0.10 -

9 150 0.22         0.08

12 200 0.38          0.12

15 250 0.61           0.17

18 300            0.86          0.24

21 350             1.16            0.33

24 400             -               0.43

27 450 -               0.54  

30 500 -                0.66

34 568 -                0.83

Flow m 3/h          L/m         150         200

PGA VALVE PRESSURE LOSS (bar)

0.25                      4,17          0.11

0.75                    12,50          0.14

1.00                     16,67          0.16

2.00                   33,34          0.23

5.00                   83,35          0.32

7.50                   125,03          0.42

Flow m 3/h          L/m         100-HV 1”bar

HV VALVE PRESSURE LOSS (bar)



ESP-ME (WI-FI) МОДУЛАРЕН КОНТРОЛЕР  1               

ESP RZX (WI-FI) КОНТРОЛЕР 6СТ.  1                

ESP RZX (WI-FI) КОНТРОЛЕР 8СТ.  1                

WPX БАТЕРИСКИ КОНТРОЛЕР 1 СТ.  1                    

WPX БАТЕРИСКИ КОНТРОЛЕР 4 СТ.  1              

HOSE END TIMER (ТАЈМЕР ЗА ЧЕШМА)  1                 

         

опис                            пакување   цена

RAIN BIRD КОНТРОЛЕРИ

ESP-ME (WI-FI) МОДУЛАРЕН КОНТРОЛЕР 

ESP RZX (WI-FI) КОНТРОЛЕР 

WPX БАТЕРИСКИ 
КОНТРОЛЕР

HOSE END TIMER 
(ТАЈМЕР ЗА ЧЕШМА)
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контролери



SENSORS AND MODULES

      

LNK WI-FI МОДУЛ     1                 

LNK МОДУЛ ЗА ESP-ME 3 СТ.(WI-FI)  1               

LNK МОДУЛ ЗА ESP-ME 6 СТ.(WI-FI)  1   

RSD - BEX СЕНЗОР ЗА ДОЖД   1   

WR2-СЕНЗОР ЗА ДОЖД И ТЕМПЕРАТУРА 1   

опис                            пакување   цена

RAIN BIRD КОНТРОЛЕРИ
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сензори и
модули

WR2-СЕНЗОР ЗА ДОЖД И 
ТЕМПЕРАТУРА (БЕЗЖИЧЕН)

RSD-BEX СЕНЗОР ЗА ДОЖД
24VAC



КОЛЕКТОР 2 
ИЗЛЕЗИ

КОЛЕКТОР 3 
ИЗЛЕЗИ

КОЛЕКТОР 4 
ИЗЛЕЗИ
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додатоци

КЛУЧ ЗА РОТОР

ФЛЕКСИБИЛНА 
СПОЈКА 

SBE - 050
СПИРАЛНО РЕБРАСТО

КОЛЕНО 1/2”

SBE - 075
СПИРАЛНО РЕБРАСТО

КОЛЕНО 3/4”



ПРАВОАГОЛНА
ЏАМБО ШАХТА

ПРАВОАГОЛНА
СТАНДАРДНА ШАХТА

КРУЖНА МАЛА
ШАХТА

 ЦРЕВО SPX FLEX 
30M

ЦРЕВО ЗА ПОДЗЕМНО 
НАВОДНУВАЊЕ
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додатоци

ЦРЕВО СО ВГРАДЕНА 

 Ø16 / 33CM 

КРУЖНА ГОЛЕМА
ШАХТА

               опис         димензија / тело     димензија / капак        висина         цена

ШАХТА МАЛА КРУЖНА             ø 212                ø 160  230 

ШАХТА ГОЛЕМА КРУЖНА          ø 300                ø 240  250 

ШАХТА ПРАВОАГОЛНА STANDARD      380x510                                  260x385                      300 

ШАХТА ПРАВОАГОЛНА JUMBO    500 x 640            350 x 500                      300 

ШАХТА СО ВЕНТИЛ 3/4          ø 180                               Вентил 3/4"                       117 

КРУЖНА ШАХТА ПРАВОАГОЛНА ШАХТА ШАХТА СО ВЕНТИЛ

КРУЖЕН ХИДРАНТ
ШАХТА СО ВЕНТИЛ 





LOCK FITTING

Ø16-16  

Ø20-20  

Ø25-25  

димензијa             цена

СПОЈКА LOCK

Ø16  

Ø20  

Ø25  

димензијa             цена

ШТОПНА LOCK

Ø16-16  

Ø20-20  

Ø25-25  

димензијa             цена

ВЕНТИЛ LOCK

16*16*16  

20*20*20  

25*25*25  

димензијa             цена

ТЕКОМАТ LOCK

Ø16-16  

Ø20-20  

Ø25-25  

димензијa             цена

КОЛЕНО LOCK

Ø 16x3/4”  

Ø 20x3/4”  

Ø 20x1”  

Ø 25x3/4”  

Ø 25x1”  

димензијa             цена

ПОЛУСПОЈКА СО
МАШКИ НАВОЈ LOCK

КОЛЕНО СО
МАШКИ НАВОЈ LOCK

Ø 16x1/2”  

Ø 16x3/4”  

Ø 20x1/2”  

Ø 20x3/4”  

Ø 25x1/2”  

Ø 25x3/4”  

Ø 25x1”  

димензијa             цена

ТЕКОМАД СО
МАШКИ НАВОЈ LOCK

Ø 16x1/2x16” 

Ø 16x3/4x16” 

Ø 20x1/2x20”  

Ø 20x3/4x20” 

Ø 25x1/2x25” 

Ø 25x3/4x25” 

Ø 25x1x25” 

димензијa             цена
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ФИЛТРИ / FILTERS

               опис на филтерот           димензија                PN       пакув.       цена

FILTERS

ФИЛТЕР СО ДИСКОВИ

ФИЛТРИ СО СИТО

ФИЛТРИ СО СИТО

ФИЛТЕР СО ДИСКОВИ
СО ПРОДОЛЖЕНО ТЕЛО

ФИЛТЕР СО ДИСКОВИ
СО ДВОЈНО ТЕЛО

Филтер со сито INOX 120 mesh-130 micron ø 1” - 130 lt/min   PN8 1 

Филтер со сито INOX 120 mesh-130 micron ø1”1/4-170 lt/min  PN8 1 

Филтер со сито INOX 120 mesh-130 micron ø 1”1/2 - 300 lt/min  PN8 1 

Филтер со сито 120 mesh-135 micron  ø 2”- 430 lt/min  PN 8 1 

Филтер со дискови 120 mesh-130 micron ø 2” - 500 lt/min  PN 8 1 

Филтер со дискови 120 mesh-130 micron ø 3” - 790 lt/min (47,4 m /h) PN8 1                 

Филтер со дискови со двојно тело  ø 4” - 1100lt/min  PN8 1                 

Песочен филтер    ø 2”   PN8 1              

Песочен филтер    ø 3”   PN8 1                

Линиски филтер 60 mesh   ø25x1”x25   PN8 1           

Линиски филтер 120 mesh   ø 1”   PN8 1  

Филтер со сито     ø 2''   25М/3                

Филтер со сито        ø 3"                       

ЛИНИСКИ ФИЛТРИПЕСОЧЕН ФИЛТЕР

*Сите филтри кои што се со сито (инокс) имаат испустен вентил
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хидроциклони 
фертиригација

вентили

ХИДРОЦИКЛОНИ / ФЕРТИРИГАЦИЈА

        опис на производот             димензија                        навој              цена

1"                                BSP                    

2"                               BSP                         

3"                               BSP                  

1"                               BSP                    

3/4 "          BSP                  

Хидроциклон

Хидроциклон

Хидроциклон

Ињектор Вентури

Резервоар за фертиригација (100 L)

ХИДРОЦИКЛОНИ

ИЊЕКТОР ВЕНТУРИ

РЕЗЕРВОАР ЗА
ФЕРТИРИГАЦИЈА
РЕЗЕРВОАР ЗА
ФЕРТИРИГАЦИЈА

Ø 3/4” PN6 

Ø 1” PN6 

Ø 1”1/4 PN6           

Ø 1”1/2  PN6          

Ø 2” PN6         

Ø 2”1/2 PN6           

Ø 3” PN6        

димензијa        PN6        цена

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ СО
ЖЕНСКИ НАВОЈ

Ø 1/2”                     PN16           

Ø 3/4”                   PN16            

Ø 1”                         PN16             

Ø 1”1/4                   PN16            

Ø 1”1/2                   PN16           

Ø 2”                       PN16           

димензијa       PN16         цена

ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ СО 
ЖЕНСКИ НАВОЈ ''PN16''
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BARBED FITTINGS

СПОЈКА 
РЕБРАСТА

16-16  

20-20  

25-25  

20-16  

димензијa             цена

ТАПА

      4  

      6  

димензијa             цена

ЦУЦЛА СО
ОСИГУРУВАЧ

     16  

    20  

димензијa             цена

РЕБРАСТА ЦУЦЛА 
СО ГУМИЦА

         16  

        20  

димензијa             цена

ЦУЦЛА ЗА ЛЕНТА
ALFA

        17  

димензијa             цена

АДАПТЕР РЕБРАСТ
СО МАШКИ НАВОЈ

16*3/4  

димензијa             цена

РЕБРАСТ ТЕКОМАД

16*16*16  

20*20*20  

25*25*25  

20*16*20  

25*16*25  

димензијa             цена

КОЛЕНО РЕБРАСТО

16-16  

20-20  

25-25  

димензијa             цена

КОЛЕНО СО
 МАШКИ НАВОЈ

16*1/2  

16*3/4  

20*1/2  

20*3/4  

димензијa             цена

РЕБРАСТА ЦУЦЛА
СО МАЛА ГУМИЦА

        16  

       20  

димензијa             цена

СПОЈКА ЗА ЛЕНТА
ЦРЕВО 

        Ø 17  

димензијa             цена
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BARBED FITTINGS

ВЕНТИЛ СО ЦУЦЛА
СО ОСИГУРУВАЧ

        16  

       20  

димензијa             цена

ВЕНТИЛ РЕБРАСТ
СО МАЛА ГУМИЦА

       20  

димензијa             цена

ВЕНТИЛ СО
ГУМИЦА ЗА ЛЕНТА

        17  

димензијa             цена

ВЕНТИЛ ЗА ЛЕНТА
СО PVC ИЗЛЕЗ

        17  

димензијa             цена

РЕБРАСТ ВЕНТИЛ

     16-16  

     20-20  

     25-25  

димензијa             цена

ДУПЛИ ПРСТЕН

       16  

      20  

      25  

димензијa             цена

КУКА ЗА ЦРЕВО

       16  

      20  

      25  

димензијa             цена

КУКА ЗА ЦРЕВО ДОЛГА 

        16  

       20  

 

димензијa             цена
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MANIFOLDS

Ø 1” Ж-Ж         50              

димензијa   опција     пакување    цена

ХОЛЕНДЕР КОЛЕНО

Ø 1” Ж-М        50      

димензијa   опција     пакување    цена

ХОЛЕНДЕР КОЛЕНО

Ø 1”           Ж-М-Ж         50        

димензијa   опција     пакување    цена

ХОЛЕНДЕР ТЕКОМАТ

Ø 1”           М-М-Ж         50      

димензијa   опција     пакување    цена

ХОЛЕНДЕР ТЕКОМАТ

Ø 1”           М-Ж-Ж        50         

димензијa   опција     пакување    цена

ХОЛЕНДЕР ТЕКОМАТ

Ø 1”           Ж-Ж-Ж         50         

димензијa   опција     пакување    цена

ХОЛЕНДЕР ТЕКОМАТ
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КАПАЛКА АДРИТЕК

КАПАЛКА MIGNON КАПАЛКА СО
РЕГУЛАЦИЈА

КАПАЛКА 8Л РОТИРАЧКИ
СПРЕЕР

СПРЕЕР
ПЕПЕРУТКА

АДАПТЕР ЗА
СПРЕЕР МИНИ

АДАПТЕР ЗА
РОТИРАЧКИ СПРЕЕР

СПРЕЕР МИНИ

САМОКОМПЕНЗИРАЧКА 
КАПАЛКА

DRIPPERS AND SPRINKLERS

         опис                                           проток L/h        пакување        цена

Капалка ADRTITEC   Lt/h 4  250       

Капалка ADRTITEC   Lt/h 8  250 

Самокомпензирачка капалка Lt/h 4  500 

Самокомпензирачка капалка Lt/h 8  500 

Капалка MIGNON   Lt/h 20  100 

Капалка со регулација  0- 70  100 

Капалка со регулација  0- 120  100 

Капалка 8Л   Lt/h 8  100 

Ротирачки спреер 0-360°  Lt/h 70  100 

Ротирачки спреер 0-180°  Lt/h 70  100 

Ротирачки спреер 0-90°  Lt/h 70  100 

Спреер пеперутка   Lt/h 90  100 

Спреер мини   Lt/h 70  100 

Спреер мини   Lt/h 90  100 

Спреер мини   Lt/h 120  100 

опис                                                 отвор          пакување         цена

Адаптер за спреер мини  Ø 4  100 

Адаптер за ротирачки спреер Ø 4  100 

DRIPPERS AND SPRINKLERS
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DRIPPERS AND SPRINKLERS

                    опис                                  отвор/димензија   пакув.     цена

Бушач    Ø 3  / 

Бушач    Ø 4  / 

Бушач    Ø 8  / 

Бушач    Ø 10  / 

Бушач мини   Ø 3  / 

Колче со лавиринт   Lt/h 3  100 

Пластично колче     100 

Колче со кука                  Ø16 - Ø20  100 

Стега за најлон   1/2"  100 

Стега за најлон   3/4"  100 

Стега за најлон   1"  100 

PVC Везиво                    Ø 3 ; Ø 5   

PVC Везиво                    Ø 3 ; Ø 5   

Црево / microtube со 2 адаптери         Ø7  ;  1м  100 

Клешта за капалки за Ø16 ; Ø20 Ø3  / 

Црево ПВЦ  Ø6    Ø6  / 

Спојка SNAPFIT    Ø6  / 

Текомат Ø6x6x6   Ø6  / 

Продолжеток ПП 30цм 1“  1“  / 

Продолжеток ПП 50цм 1“  1“  / 

ВЕНТИЛ СО БРЗА СПОЈКА 3/4                      1                   

КЛУЧ ЗА ВЕНТИЛ СО БРЗА СПОЈКА 3/4              1            

СТЕГА ЗА ДОМАТИ                                                                                     100                 

КОЛЧЕ СО КУКА Ф3-Ф7                                                                           100              

Бушач    Ø 3  / 

Бушач    Ø 4  / 

Бушач    Ø 8  / 

Бушач    Ø 10  / 

Бушач мини   Ø 3  / 

Колче со лавиринт   Lt/h 3  100 

Пластично колче     100 

Колче со кука                  Ø16 - Ø20  100 

Стега за најлон   1/2"  100 

Стега за најлон   3/4"  100 

Стега за најлон   1"  100 

PVC Везиво                    Ø 3 ; Ø 5   

PVC Везиво                    Ø 3 ; Ø 5   

Црево / microtube со 2 адаптери         Ø7  ;  1м  100 

Клешта за капалки за Ø16 ; Ø20 Ø3  / 

Црево ПВЦ  Ø6    Ø6  / 

Спојка SNAPFIT    Ø6  / 

Текомат Ø6x6x6   Ø6  / 

Продолжеток ПП 30цм 1“  1“  / 

Продолжеток ПП 50цм 1“  1“  / 

ВЕНТИЛ СО БРЗА СПОЈКА 3/4                      1                   

КЛУЧ ЗА ВЕНТИЛ СО БРЗА СПОЈКА 3/4              1            

СТЕГА ЗА ДОМАТИ                                                                                     100                 

КОЛЧЕ СО КУКА Ф3-Ф7                                                                           100              

DRIPPERS AND SPRINKLERS

БУШАЧ КОЛЧЕ СО
ЛАВИРИНТ

ПЛАСТИЧНО
КОЛЧЕ

КОЛЧЕ СО
КУКА

СТЕГА ЗА
НАЈЛОН

PVC ВЕЗИВО

ЦРЕВО СО
2 АДАПТЕРИ

КЛЕШТА ЗА
КАПАЛКИ

ЦРЕВО PVC

TEKOMAT

СПОЈКА SNAPFIT

ВЕНТИЛ СО      БРЗА 
СПОЈКА

КЛУЧ ЗА ВЕНТИЛ 
СО БРЗА СПОЈКА

СТЕГА ЗА
ДОМАТИ

КОЛЧЕ СО КУКА

ПРОДОЛЖЕТОК
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ФИТИНГ СО ТОПЕЊЕ

ПОЛИПРОПИЛЕНСКИ
ЦЕВКИ

ФИТИНГ СО ТОПЕЊЕ

             дијаметар                         опис                   кеса    кутија      цена

               20  ППР - МОСТ  - 150 

               25  ППР - МОСТ  - 100 

               32  ППР - МОСТ  - 60 

               20  ППР - МУФ  10 600 

               25  ППР - МУФ  10 400 

               32  ППР - МУФ  5 230 

               25/20 ППР - РЕДУЦИРАН МУФ 10 500 

               32/20 ППР - РЕДУЦИРАН МУФ 10 350 

               32/25 ППР - РЕДУЦИРАН МУФ 10 300 

               20  ППР - КОЛЕНО 90°   10 400 

               25  ППР - КОЛЕНО 90°   10 250 

               32  ППР - КОЛЕНО 90°   5 150 

               20  ППР - КОЛЕНО 45°       10 500 

               25  ППР - КОЛЕНО 45°    10 300 

               32  ППР - КОЛЕНО 45°    5 200 

               20  ППР ТЕКОМАТ   10 300 

               25  ППР ТЕКОМАТ  10 180 

               32  ППР ТЕКОМАТ  5 110 

               20  ППР - КРСТ  10 250 

               25  ППР - КРСТ  10 160 

               32  ППР - КРСТ  5 80 

               20  ППР - КАПА  20 900 

               25  ППР - КАПА  10 600 

               32  ППР - КАПА  10 350 

               20  ППР - ХОЛЕНДЕР  1 100 

               25  ППР - ХОЛЕНДЕР  1 80 

               32  ППР - ХОЛЕНДЕР  1 40 

               20  ППР - ШЕЛНА  10 1500 

               25  ППР - ШЕЛНА  10 1000 

               32  ППР - ШЕЛНА  10 700 

             дијаметар       деб. на ѕид        кеса     кутија      цена

20                                  3.4            3      120 

25                                  4.2         3       75   

32                                  5.4         3       45   

ALFAIDRO PPR SYSTEM
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ФИТИНГ СО НАВОЈ

СЕТОВИ И ВЕНТИЛИ

            ФИТИНГ СО НАВОЈ

             дијаметар                         опис                   кеса    кутија      цена

         20x1/2” ППР - АДАПТЕР СО ЖЕНСКИ НАВОЈ 10 200 

         25x3/4” ППР - АДАПТЕР СО ЖЕНСКИ НАВОЈ 10 120 

         32x1”  ППР - АДАПТЕР СО ЖЕНСКИ НАВОЈ 5 50 

         20x1/2” ППР - АДАПТЕР СО МАШКИ НАВОЈ 10 180 

         25x3/4” ППР - АДАПТЕР СО МАШКИ НАВОЈ 10 100 

         32x1”  ППР - АДАПТЕР СО МАШКИ НАВОЈ 5 50 

         20x1/2” ППР - КОЛЕНО ЖЕНСКИ НАВОЈ 10 160 

         25x3/4” ППР - КОЛЕНО ЖЕНСКИ НАВОЈ 10 100 

         32x1”  ППР - КОЛЕНО ЖЕНСКИ НАВОЈ 5 40 

         20x1/2” ППР/ЗАВРШНО КОЛ. СО Ж. НАВОЈ 5 110 

         25x3/4” ППР/ЗАВРШНО КОЛ. СО Ж. НАВОЈ 5 70 

         20x1/2” ППР - КОЛЕНО СО МАШКИ НАВОЈ 10 140 

         25x3/4” ППР - КОЛЕНО СО МАШКИ НАВОЈ 10 80 

         32x1”  ППР - КОЛЕНО СО МАШКИ НАВОЈ 5 40 

         20x1/2” ППР/ЗАВРШНО КОЛ. СО М. НАВОЈ 5 100 

         20x1/2"x20 ППР/ЗАВРШНО КОЛ. СО М. НАВОЈ 10 120 

         25x3/4"x25 ППР/ТЕКОМАТ СО Ж. НАВОЈ 10 60 

         32x1"x32 ППР/ТЕКОМАТ СО Ж. НАВОЈ 5 30 

         20x1/2"x20 ППР - ТЕКОМАТ СО М. НАВОЈ 10 110 

         25x3/4"x25 ППР - ТЕКОМАТ СО М. НАВОЈ 10 60 

         32x1"x32 ППР - ТЕКОМАТ СО М. НАВОЈ 5 30 

СЕТОВИ И ВЕНТИЛИ

           дијам.            опис                                     кеса  кутија   цена

20 ППР- ШИБЕР                   1            25 

2 ППР- ШИБЕР                   1            25 

32 ППР- ШИБЕР                   1            25 

20 ППР/ШИБЕР СО УКРАСНА РАЧКА        1            20 

25   ППР/ШИБЕР СО УКРАСНА РАЧКА        1            20 

32   ППР/ШИБЕР СО УКРАСНА РАЧКА        1            20 

20   ППР/ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ УКР.РАЧ.           1           20 

25   ППР/ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ УКР.РАЧ.           1           20 

32   ППР/ТОПЧЕСТ ВЕНТИЛ УКР.РАЧ.           1           20 

20   ППР - ВЕНТИЛ ТОПЧЕСТ                  -           60 

25   ППР - ВЕНТИЛ ТОПЧЕСТ                           -           60 

32   ППР - ВЕНТИЛ ТОПЧЕСТ                  -           35 

0 - 40 РЕЖАЛО ЗА ЦЕВКА                            

Ø1/2x12m ТЕФЛОН                  250      2800   

ALFAIDRO PPR SYSTEM
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